

در آستانه بهار و به همت مدیریت شهری همدان انجام شد؛

آمادگی شهر همدان برای استقبال از بهار و مسافران نوروزی

هگمتانه، گروه خبر همدان - زهرا ذوالفقاری: در آستانه فرا رسیدن نوروز مدیریت شهری همدان با انجام اقدامات مختلف در سطح گسترده و اجرای طرح استقبال از بهار، شهر همدان را آماده استقبال از بهار و مسافران نوروزی کرده است.

***صوفی:** آمادگی کامل شهرداری همدان در طرح استقبال از بهار

به گزارش خبرنگار هگمتانه، شهردار همدان در گفتگویی با اشاره به اجرای طرح استقبال از بهار از ۱۰ اسفند ماه ۱۳۹۷ تا ۱۴ فروردین ماه سال آینده و هفته پاکسازی از ۱۸ اسفند ماه تا ۲۴ اسفند، اظهار کرد: مدیریت شهری همدان، برنامه‌های ویژه‌ای را پیش‌بینی کرده و با عنوان « طرح استقبال از بهار» توسط مدیران و با همکاری ادارات و سازمان‌های مختلف آن به اجرا در می‌آورد. عباس صوفی با اشاره به اهداف طرح عنوان کرد: این طرح به منظور هماهنگی و همراهی و ترغیب عموم شهروندان به حفظ نظافت شهر و پاکسازی محیط شهری در آستانه سال جدید، انجام اقداماتی در شهر به منظور پاکیزه سازی، زیباسازی، ایمن سازی، تطبیف روحیه شهروندان و... در شروع سال نو، ارائه خدمات بهینه به شهروندان در زمینه‌های خدمات شهری با ترغیب پیمانکاران و مجریان و... اجرا می‌شود.

عباس صوفی اظهار کرد: اجرا و نصب تندیس و نمادهایی با مضامین شهدا، نصب نمادهای نوروزی، ترمیم و اصلاح آسفالت معابر اصلی شهر، رنگ آمیزی و ترمیم جدول‌ها، جمع‌آوری دست‌فروشان در مراکز تفریحی و گردشگری، جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی، تشکیل کردن کارگاه‌های عمرانی، ترمیم، نظیف و فعالیت تمام نصب پرچم و بنرهای خوش‌آمدگویی، آذین بندی شهر، نظافت معابر اصلی، فرعی، کوچه‌ها و تمامی نقاط شهر، کاشت گل و درخت و درختچه و... از جمله اقداماتی است که در طرح استقبال از بهار در شهر همدان پیگیری و اجرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه این اقدامات به منظور رضایتمندی مسافران نوروزی و شهروندان است، بیان کرد: در نوروز امسال چادرهای مسافرتی در سالن‌های سروپوشیده نظیر سالن شهرداری، نمایشگاه بین‌المللی و سالن‌های ورزشی نصب می‌شود که علاوه بر این مکان‌ها مسافران نوروزی صرفاً اجازه نصب چادر اقامتی در بوستان‌های ورزش، شهروند و ایرانیان را دارند و از نصب این چادرها در سایر نقاط و پارک‌های شهر جلوگیری می‌شود.

صوفی در ادامه اظهار کرد: سامانه ۱۳۷ شهرداری همدان در طول ایام نوروز به صورت تمام وقت در حوزه‌های پاسخگویی و بازرسی فعال است، همچنین روابط عمومی معاونت‌ها، مناطق و سازمان‌ها موظف هستند فعالیت‌ها و اقدامات خود را مستندسازی کنند و به شهروندان اطلاع‌رسانی کنند.

وی افزود: استخر شهدای شهرداری همدان در طول ایام نوروز باز است.

***علی‌ضمیر:** ۴۰۰ اصله درخت هفت ساله برای نخستین بار در نقاط مختلف شهر کاشته می‌شود

معاون خدمات شهری شهردار همدان نیز با اشاره به کاشت بیش از ۴ میلیون بوته گل و نهال، درخت و درختچه در این ایام، گفت: امسال برای نخستین بار ۴۰۰ اصله درخت هفت ساله از شمال کشور تهیه شده و در نقاط مختلف شهر کاشته می‌شود و ۴۰ نماد فضای سبز در شهر جانمایی می‌شود.

وحید علی‌ضمیر به طرح‌های استقبال از بهار اشاره و اظهار کرد: طبق سال‌های گذشته طرح استقبال از بهار به صورت کامل و جامع در دستور کار شهرداری همدان قرار دارد که امسال این طرح با هدف رفع نواقص گذشته و تقویت نقاط قوت پیگیری و اجرایی خواهد شد.

وی افزود: با توجه به تأکید شهردار همدان مبنی بر پیگیری دقیق موضوعات طرح استقبال از بهار، جلسات و مصوبات این طرح برخلاف سال‌های

گذشته زودتر برگزار و اجرایی شد که بر این اساس کار از ۱۰ اسفند شروع و تا ۱۴ فروردین ۹۸ ادامه خواهد داشت.

معاون خدمات شهری شهردار همدان با بیان اینکه در طرح استقبال از بهار اجزای عملیات پاکسازی و زیباسازی معابر شهری و فضاهای گردشگری در اولویت قرار دارد، گفت: در همین خصوص برنامه‌ریزی‌ها به منظور پاکسازی جداره‌های شهری، پاکسازی زمین‌های بایر، آماده‌سازی سرویس بهداشتی، لای‌روبی آنها، لکه‌گیری و حفاری‌ها، جمع‌آوری خاک و نخاله، جمع‌آوری زباله، تحویل لباس نو به کارگران، پاکسازی و رفت و روب معابر اصلی، شستشو و رنگ‌آمیزی جدول‌ها و رنگ‌آمیزی مخازن زباله، ترمیم و لکه‌گیری برخی معابر، کاشت گونه‌های فصلی و دائمی، درخت و درختچه و... در دست اقدام است.

وی با بیان اینکه نصب نمادهای نوروزی نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش خواهد داشت، ادامه داد: بر این اساس ۱۵۰ نماد نوروزی توسط سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری در نقاط مختلف شهر همدان جانمایی می‌شود که در همین راستا نمادهای نوری، نقاشی‌های دیواری و آماده‌سازی جداره شهری نیز انجام خواهد شد.

علی‌ضمیر به اقدامات هفته درخت‌کاری نیز اشاره کرد و گفت: بیش از ۴ میلیون بوته گل و نهال، درخت و درختچه در گونه‌های مختلف کاشته شد و امسال برای نخستین بار، ۴۰۰ اصله درخت هفت ساله از شمال کشور تهیه شده و در نقاط مختلف شهر کاشته می‌شود و ۴۰ نماد فضای سبز در شهر جانمایی می‌شود.

معاون خدمات شهری شهردار همدان از فعالیت ۱۳ ایستگاه بازیافت در شهر همدان خبر داد و افزود: ایستگاه‌های بازیافت طبق سال‌های گذشته آماده دریافت زباله‌ها و پسماندهای خشک از شهروندان هستند و به ازای موارد بازیافتی اقلامی نظیر پوشیده، کیسه زباله و... به شهروندان تحویل می‌دهند.

وی اضافه کرد: همچنین مجوز حفاری تا پایان سال محدود می‌شود و تا سه روز آخر سال نیز مجوزی صادر نخواهد شد.

علی‌ضمیر به پاکسازی و روفت و روب خیابان‌های اصلی و کوچه‌ها در قالب گروه‌های

دوشنبه ۲۷ اسفندماه ۱۳۹۷
سال بیست و یکم * شماره ۴۲۱۶

تجهیز چهار دستگاہ خودروی حمل زباله جهت استقرار در مراکز تجمع مسافران برای تعویض مواد بازیافتی با اقلام مصرفی مانند کیسه زباله و شوینده، توزیع برگه‌های قرعه کشی بین شهروندان در ایستگاه‌های بازیافت سازمان در فصل خانه تکانی، فعال کردن ایستگاه‌های بازیافت به صورت یک‌سره از ساعت ۹ تا ۱۸ و تعویض پسماندهای خشک شهروندان با اقلامی نظیر انواع شوینده‌ها، کیسه زباله، نمک و... از دیگر اقدامات است.

معاون خدمات شهری شهردار همدان به‌فعالیت خودروی جمع‌آوری پسماندهای خشک در دو شیفت صبح و عصر بدون تعطیلی در مناطقی از شهر که تحت آموزش چهره به چهره قرار گرفته‌اند، نیز اشاره کرد و گفت: نصب بنر با مضامین استقبال از بهار و تشویق شهروندان به جداسازی و تفکیک پسماندها، خریداری شوینده برای توزیع بین شهروندان، استقرار خودروهای مخصوص سازمان در روز سیزدهم فروردین (روز طبیعت) در بوستان‌های شهر جهت تحویل سبزه از شهروندان و جمع‌آوری پسماندهای تولیدی، پیگیری پاکسازی ورودی‌های شهر از خاک و نخاله‌های پراکنده قبل از فرا رسیدن عید نوروز و... از جمله برنامه‌های این طرح است.

علی‌ضمیر به توزیع کیسه زباله در روز ۱۳ فروردین در خروجی‌های شهر هم اشاره کرد. وی به اقدامات سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری نیز اشاره‌ای کرد و گفت: رفع نواقص موجود در کارگاه‌های فضای سبز و تغییر و تحول محدوده پیمان پیمانکاران، آماده سازی بستر کاشت، تعویض خاک، جابجایی و انتقال گونه، شخم، خاک‌ساز، خاک‌ساز، جمع‌آوری، خاک‌ساز،



ساخت و سازه‌های غیر مجاز به خصوص در حاشیه شهر و باغات، راه‌اندازی گشت موتوری برای اولین بار توسط دو دستگاہ موتور سیکلت جهت جلوگیری از ساخت و سازه‌های غیر مجاز در باغات حاشیه شهر به عنوان حریم بان، حضور مستمر مسؤولان واحد پیشگیری و رفع تخلفات ساختمانی در همه ساعات شبانه روز برای نظارت بر عملکرد نیروها و لغو کلیه مرخصی‌های کارکنان در ایام تعطیلات نوروز، افزایش نیروهای واحد پیشگیری

و رفع سد معبر در ایام تعطیلات نوروز و راه‌اندازی گشت ویژه، استقرار نیروهای واحد پیشگیری و رفع سد معبر در اماکن تفریحی، سیاحتی و گردشگری در ایام تعطیلات نوروز از دیگر برنامه‌ها است. وی استقرار نیروهای واحد پیشگیری و رفع سد معبر در شهر و خیابان‌های اصلی و بازارهای مرکزی شهر، استقرار نیروهای واحد پیشگیری و رفع سد معبر در پیاده راه بوعلی از ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۳:۳۰ را از دیگر اقدامات برشمرد و گفت: هماهنگی واحد پیشگیری و رفع سد معبر با مدیریت واحد گنجنامه، اخذ دستور مراجع قضایی و نیز هماهنگی با نیروی انتظامی جهت اجرای راه چره بهتر و وظایف از پیش تعیین شده، از جمله اقدامات است.

معاون خدمات شهری شهردار همدان همچنین به اقدامات اداره مدیریت بحران نیز اشاره‌ای داشت و اظهار کرد: توزیع دستورالعمل عملیاتی واحدهای مختلف شهرداری در بحران‌های مختلف، ارسال گزارش تصویری فصلی رودخانه‌ها برای اولویت بندی لای‌روبی و ایمن‌سازی، اجرای طرح‌های دانش‌آموزی با رویکرد چهارشنبه پایان سال ایمن، سفر ایمن، خانه تکانی ایمن، اجرای طرح

